N° ROL 
DE 

CAUSA 

ROL DE 
CAUSA  

EN  PALABRAS 

N° 
SOLICITUD 

APELANTES APELADOS INDIVIDUALIZACIÓN N°  
RESOL. 

TEXTO 
RESOLUCIÓN 

1 1548-
2018 

UN MIL 
QUINIENTOS 
CUARENTA Y 
OCHO DEL 
DOS MIL 
DIECIOCHO 

512-11 Abbvie Ireland 
Unlimited 
Company y 
Enanta 
Pharmaceuticals, 
Inc. 

(2R,6S,13AS,14AR,16AS,Z)-N- 
(CICLOPROPILSULFONIL)-6-(5-METILPIRAZIN-
2-CARBOXAMIDO)-5,16-DIOXO-2-
(FENANTRIDIN-6-ILOXI)-
1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,13A,14,14A,15,16,16A-